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
ti rurali in parte destinati ad abitazione ed in parte
hanno funzioni produttive connesse alle attività agri-
cole-zootecniche. Prezzo base Euro 630.000,00.
Offerta minima Euro 472.500,00. Gestore vendita:
www.fallcoaste.it. Presentare offerte entro ore 12.00
del giorno precedente la vendita presso lo studio del
delegato. Informazioni presso lo studio del delegato
tel. 3298886134, 800630663; www.asteannunci.it,
www.tribunale.foggia.it.

Procedura RGF 5/2010
Curatore: Dott. Vincenzo Tosiani. Vendita senza
incanto telematica sincrona mista 26/09/2023 ore
10:00 presso studio in San Paolo di Civitate via
Zuppetta n. 88. Lotto 1: in Contrada Santa Lucia 17
Casalvecchio di Puglia (FG) - appartamento piano
terra mq 104,40; - locale commerciale piano terra.
Presenti beni mobili. - Locale deposito p.t. mq 63,55,

locale pesa a ponte e cabina elettrica. - terreni mq
1.550 e 725 - capannone industriale mq 376 con
mobili pertinenti. - capannone deposito e tramogge
di scarico con beni mobili pertinenti. - impianto di
stoccaggio, pedana a ribalta e locale cabina oltre
impianto di aspirazione, con beni mobili. - muro di
recinzione. Prezzo base Euro 295.872,27. Offerta
minima Euro 236.697,82 Lotto 2: in Contrada Santa
Lucia Casalvecchio di Puglia (FG) Terreno artigianale
di mq 14.378, fg 27, p.lla 7, seminativo; - struttura
dell'impianto produttivo per la commercializzazione
dei prodotti agricoli, in corso di costruzione su ha
1.43.70; - impianto di stoccaggio, in corso di costru-
zione su terreno di ha 1.43.70. Prezzo base Euro
276.222,32. Offerta minima Euro 220.977,86 Lotto 3:
in Contrada Santa Lucia Casalvecchio di Puglia (FG)
Macchina cernitrice defogliatrice a secco di olive con
annesso silos di carico; rimorchio a tre assi per
camion in disuso e in cattivo stato di manutenzione.
Prezzo base Euro 966,77. Offerta minima Euro
773,42. Gestore vendita: www.spazioaste.it.
Presentare offerte entro ore 12.00 del giorno prece-
dente la vendita presso lo studio del delegato.
Informazioni presso lo studio del delegato,
800630663; www.asteannunci.it, www.tribunale.fog-
gia.it.

Procedura RGE 80000223/2010
Notaio Augelli Michele. Vendita senza incanto tele-
matica sincrona mista il 18/09/2023 ore 11:00 pres-
so studio in Foggia alla Via Dante Alighieri n. 6. Lotto
UNICO: in frazione Coppa Montorio, Poggio Imperiale
(FG) Due depositi per bombole GPL, con area anti-
stante di pertinenza di metri quadrati sedici (16)
circa, posto al piano terra, privi di alcun allaccio, uti-
lizzati come depositi di materiali diversi ed attrezza-
ture per uso agricolo ed aventi una superficie lorda di
metri quadrati ventiquattro circa (mq. 24) circa.
Terreno agricolo, non irriguo della superficie com-
plessiva di ha 00.43.84, perimetrato da una recinzio-
ne realizzata con una piccola fondazione in calce-
struzzo armato, sulla quale è disposta una muratura
in tufo solo nell’area di ingresso ai terreni. La restan-
te parte della recinzione è stata realizzata con una
base in cemento ed una sovrastante rete metallica,
sul quale insistono due depositi di bombole Gpl,
posti al piano terra. Prezzo base Euro 30.151,31.
Offerta minima Euro 22.613,49. Gestore vendita:
www.garavirtuale.it. Presentare offerte entro ore
12.00 del giorno precedente la vendita presso lo stu-
dio del delegato. Informazioni presso lo studio del
delegato tel. 0881720391, 800630663; www.astean-
nunci.it, www.tribunale.foggia.it.

Procedura RGE 576/2016
Avvocato Console Ciro. Vendita senza incanto telema-
tica sincrona mista il 21/09/2023 ore 18:00 presso lo
studio in Foggia Viale Gandhi n. 7 piano terra. Lotto
UNICO: in località Posta Palazzo Foggia (FG) Terreno
di are 96.13 adibito a seminativo privo di sovrastan-
ti fabbricati. E' interessato dalla presenza di alcuni
pali elettrici. Intercluso. Prezzo base Euro 25.000,00.
Offerta minima Euro 18.750,00. Gestore vendita:
www.gorealbid.it. Presentare offerte entro ore 12.00
del giorno precedente la vendita presso lo studio del
delegato. Informazioni presso lo studio del delegato
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
immobiliare in corso di costruzione posta al P.1 (2
F.T.), foglio di mappa 20, particella 58 sub 4, il sub
2 corte comune ai sub 3(P.T.) e 4 (P.1)” Via
Mercatello, snc, categoria in corso di costruzione.
Lastrico solare, mq 71,00. Prezzo base: Euro
10.117,99. Offerta minima: Euro 7.588,50. Offerte in
aumento non inferiori ad Euro 250,00. modalità sin-
crona mista 10/10/2023 ore 16:00 Sala aste telema-
tiche della società Edicom Finance Srl sita in Reggio
Calabria via Madonna delle Nevi 1, nonché in via tele-
matica tramite la piattaforma www.garavirtuale.it,
Avvocato Petulla Mariangela tel. 0965312890.

RGE 84/2021
G.E. Dott. Buggè Francesco Maria Antonio. In Reggio
di Calabria (RC), Via Ravagnese, II Traversa Scagliola
26 - Lotto UNICO: Unità immobiliare urbana posta al
piano primo (2° fuori terra) di un maggior fabbrica-
to a 7 elevazioni f.t. consistenza vani 6, superficie
catastale 135,00 mq. Prezzo base: Euro 58.365,90.
Offerta minima: Euro 43.774,43. Offerte in aumento
non inferiori ad Euro 1.500,00. modalità sincrona
mista 21/09/2023 ore 15:00 Sala aste telematiche
della società Gruppo Edicom Spa sita in Reggio
Calabria via Madonna delle Nevi 1, nonché in via tele-
matica tramite la piattaforma www.garavirtuale.it,
Avv. Privitera Ezio tel. 096525480.

RGE 2014/2018
G.E. Dott. Cantone Stefano. In Reggio di Calabria
(RC), Via del Torrione 79 - Lotto UNICO: Unità immo-
biliare destinata a civile abitazione posta al primo
piano (secondo f.t.) e al secondo piano (terzo f.t.)
del maggior fabbricato a tre piani fuori terra. Prezzo
base: Euro 170.790,00. Offerta minima: Euro
128.092,50. Offerte in aumento non inferiori ad Euro
3.500,00. modalità sincrona mista 27/09/2023 ore
15:00 Sala aste telematiche della società Gruppo
Edicom Spa sita in Reggio Calabria via Madonna delle
Nevi 1, nonché in via telematica tramite la piattafor-
ma www.garavirtuale.it, Avv. Strangio Giuseppina tel.
096523871.

RGE 81/2022
G.E. Dott. Cantone Stefano. In Reggio di Calabria
(RC), Contrada Caridi 25 - Lotto UNICO: Unità immo-

biliare a uso residenziale posta al piano primo
(secondo f.t.) di un maggior fabbricato a due eleva-
zioni f.t. Prezzo base: Euro 44.820,00. Offerta mini-
ma: Euro 33.615,00. Offerte in aumento non inferio-
ri ad Euro 1.000,00. modalità sincrona mista
20/09/2023 ore 15:00 Sala aste telematiche della
società Gruppo Edicom Spa sita in Reggio Calabria via
Madonna delle Nevi 1, nonché in via telematica tra-
mite la piattaforma www.garavirtuale.it, Avv.
Strangio Giuseppina tel. 096525480.

RGE 75/2021
G.E. Dott. Buggè Francesco Maria Antonio. In Melito
di Porto Salvo (RC), Via della Zagara 18 - Lotto 1:
unità immobiliare posta al piano terra, 126,72 mq.
Prezzo base: Euro 42.721,37. Offerta minima: Euro
32.041,00. Offerte in aumento non inferiori ad Euro
2.000,00. In Melito di Porto Salvo (RC), Via della
Zagara 18 - Lotto 2: Unità immobiliare posta al piano
seminterrato. 59,32 mq. Unità immobiliare posta al
piano seminterrato. 39,54 mq. Prezzo base: Euro
21.001,62. Offerta minima: Euro 15.752,00. Offerte
in aumento non inferiori ad Euro 1.000,00. modalità
sincrona mista 12/10/2023 ore 15:00 Sala aste tele-
matiche della società Gruppo Edicom Spa sita in
Reggio Calabria via Madonna delle Nevi 1, nonché in
via telematica tramite la piattaforma www.garavirtua-
le.it, Dott. Marturano Domenico tel. 0965894675.

RGE 76/2021
G.E. Dott. Buggè Francesco Maria Antonio. In Reggio
di Calabria (RC), Viale Amendola 3A - Lotto 1: quota
pari a 1/9 della piena proprietà dell’immobile cat. C1
(ex C6) classe 7 consistenza catastale mq 66. Il bene
è occupato da terzi in forza di contratto di locazione
commerciale opponibile. Sono presenti difformità
edilizie sanabili. Prezzo base: Euro 12.375,00. Offerta
minima: Euro 9.281,25. Offerte in aumento non infe-
riori ad Euro 350,00. In Reggio di Calabria (RC), Viale
Amendola 3c - Lotto 2: quota pari a 1/9 della piena
proprietà dell’immobile cat. C1 classe 3 consistenza
catastale mq 40. Il bene è occupato da terzi in forza
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